
SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

1 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
CÂMARA DE VEREADORES DE CARLOS GOMES 
 

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022 

 
 
 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CARLOS GOMES/RS 

EDITAL Nº 06/2022, DE 16 DE SETEMBRO DE 2022 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 
 

 
 

Dispõe sobre a homologação do 
resultado final do Processo 
Seletivo Simplificado nº 01/2022 
da Câmara Municipal de 
Vereadores de Carlos Gomes. 

 
 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
CARLOS GOMES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, 
e; 
 

Considerando o relatório geral da classificação final do Processo Seletivo 
Simplificado nº 01/2022, originado pelo Edital nº 01/2022, de 09 de agosto de 2022, 
e seu termo rerratificatório; 

 
Resolve: 

 
Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado nº 01/2022, originado pelo Edital nº 01/2022, de 09 de agosto de 2022, e 
seu termo rerratificatório, que abre inscrições e estabelece normas para realização de 
Processo Seletivo Simplificado de Provas para formação de cadastro de reserva e 
para provimento de vaga temporária de excepcional interesse público do quadro de 
pessoal da Câmara Municipal de Vereadores de Carlos Gomes, na forma do Anexo 
Único, parte integrante deste Edital. 
 
 

Registre-se, Publique-se. 
 
 
 

Carlos Gomes/RS, em 16 de setembro de 2022. 
 

 
 
 
 

RODINEI RICHWICKI 
Presidente 

 
 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

2 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
CÂMARA DE VEREADORES DE CARLOS GOMES 
 

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022 

 
 
 

ANEXO ÚNICO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CARLOS GOMES/RS 
 

RELATÓRIO GERAL DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 
 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT 
NOTA 
FINAL 

SITUAÇÃO CLASS 

0003 LUANA GOLUNSKI 4,00 3,00 2,00 9,00 APROVADO(A) 1º 

0008 EDIANE FATIMA GIGOWSKI 3,00 2,40 1,60 7,00 APROVADO(A) 2º 

0010 SABRINA SALETE DE LIMA MAGNI 3,00 1,80 2,00 6,80 APROVADO(A) 3º 

0004 SIRLEI FATIMA ZYGER SANTOS 3,00 1,80 1,60 6,40 APROVADO(A) 4º 

0009 LUZIA DA SILVA 3,00 1,80 1,60 6,40 APROVADO(A) 5º 

0005 JOICE CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 4,00 0,90 0,80 5,70 APROVADO(A) 6º 

0007 TATIANE SALETE RIBICKI 3,00 1,50 0,80 5,30 APROVADO(A) 7º 

0006 LUCIMAR SALETE OZIEMBLOWSKI 2,00 1,50 1,60 5,10 APROVADO(A) 8º 

0012 MARINA DE LIMA ZAMIATOWSKI 2,00 1,50 1,20 4,70 REPROVADO(A) -- 

0011 NEIVA EMILIA KLOSINSKI JAKUBOWSKI 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 

 
 


